ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADOPRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL/PRECEPTORIA Nº. 043, DE 14 DE AGOSTO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado -

COPSES, torna público a RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR para

Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para o Curso de Graduação em EDUCAÇÃO

FÍSICA, Campus Universitário de Gurupi, nos termos da Lei Municipal nº 2.446/2019 (Alterada pela Lei Municipal nº 2.535, de

17 de dezembro de 2021 e pela Lei Municipal nº 2.579/2022, de 11 de outubro de 2022), consoante ao que estabelece a

Resolução do CONSUP/UnirG 027/2023, conforme disposições deste Edital.

1DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar a avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 043/2025, segue no quadro

abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – EDUCAÇÃO FÍSICA

Alexandre Aragão Fernandes

INDEFERIDO

 (Não atendeu ao subitem 2.4, inciso I,

alínea ‘J,K e L”).

--

Eduardo Buges Damasceno Mota DEFERIDO 3.9

Felipe Lorran Damaso Alves

INDEFERIDO ITEM

(Não atendeu ao subitem 2.4, inciso I,

alínea ‘A E L”.

--

Thiago Pereira De Melo

INDEFERIDO

(Não atendeu ao subitem 2.4, inciso I,

alínea ‘A e J’).

--

Webiston da Silva Gloria DEFERIDO 2.2

1.2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 20 de agosto de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi – UnirG